

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Транспортный цех																						
142	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации проведения ремонтов и реконструкции																						
143	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа охраны труда и производственного контроля																						
145	Специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Вологодской ТЭЦ ПАО "ТГК-2"

(должность)

Шубин Геннадий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

21.10.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы эксплуатации ВТЭЦ

(должность)

Смирнов Роман Владиславович

(Ф.И.О.)

31.10.2019

(дата)

Ведущий специалист (г. Вологда) отдела кадров ПАО "ТГК-2"

(должность)

Малкова Людмила Владиславовна

(Ф.И.О.)

31.10.2019

(дата)

Ведущий экономист по труду (г. Вологда) отдела труда и заработной платы ПАО "ТГК-2"

(должность)

Мохова Марина Васильевна

(Ф.И.О.)

31.10.2019

(дата)

Главный юрист-консульт (г. Вологда) отдела по правовому обеспечению ПАО "ТГК-2"

(должность)

Новикова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

31.10.2019

(дата)

Ведущий специалист по охране труда группы охраны труда и производственного контроля ВТЭЦ

(должность)

Исадичев Юрий Константинович

(Ф.И.О.)

31.10.2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации (НПО) ВТЭЦ Всероссийского электропрофсоюза (ВЭП)

(должность)

Смирнов Илья Александрович

(Ф.И.О.)

31.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617

Гамов Алексей Юрьевич

(Ф.И.О.)

21.10.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)